in dicto corritore, et tutti ferramenti necessarii in dieta opera come catene di ferro

et cancani dicto patre priore li promette damili ad soe spese. Item dicti maestri se

obligano de rompere lo muro dove handarando certi archi, porte et finestre ad

loro spese ". Net. de Coronis, prot. 643, e. 150 in A. S.

1517, 17 luglio — R. IX. PORTICVS MINVCIAE? Giovanpietro Carcano ret-

tore della chiesa di s. Nicolao de' Funari affitta a Girolamo Salamoni certe terre e

rovine, con riserva per gli oggetti di scavo.

« Indictione quinta mensis Julij die decimo septimo i5i7 In presentia mei pa-

cifici de pacificis Notarij Cum fuerit et sit prò ut asseritur per infrascriptas partes

quod R*^"^ pater dnus Johannes petrus de Carcano magister domus R"" dnj Cardi-

nalis saucti marci et Rector pro^'^ ecc* sancti Nicolai de funarijs site in Regione

Campitelli inter alia bona diete ecc® habeat quoddam petium soli situm in Radicibus

Capitulinis iuxta dictam ecclesiam cum quibusdam arboribus olivariim in eo existen-

tibus Cui ab uno latere sunt Res ecclesie sancti Andree de funarijs ab alio res pre-

fate ecclesie sancti nicolai quas possidet dnus Blasius de Cesena supra tenet et est

campus seu planus Capitoli] ex quo solo dieta ecclesia nullos percipit neque percepit

fructus a longis temporibus citra nec non et similiter tres Crittas aptas ad repo-

nendum fenum sitas iuxta dictam ecclesiam et sub vinea seu viridario dnj Blasij

de Cesena proprietatis prefate ecclesie ex quibus ipse Rector et alij prò tempore exi-

stentes percipere soliti sunt annuos fructus Undecim ducatorum monete veteris Et

vir nobilis diìus Hieronimus Salomonius obtulerit se velie dictum solum imperpetuum

locare una cum tiibus dictis grittis. Ea propter dictus Rector locavit et locationis

titulo impei*petuum dedit prefato duo Hieronimo solum predictum a porta orti ma-

gistri ortendi muratoris supra usque et suptus prefatas arbores olivarum in eo exi-

stentes et dictas tes Grittas cum Juribus et pertinentijs earum prò annua respon-

sione duodecim ducatorum cum dimidio similium cum pactis quod dictus diìus Hiero-

nimus teneatur expediri facere litteras aplicas et etiam quod si in dicto orto seu

solo reperirentur aurum argentum seu statue marmoree sint communes

inter ipsum dfium Hieronimum et Rectorem et alios prò tempore existentes.

Actum Rome in Regione pince in palatio R'"' diìj Cardinalis sancti marcj in

Camera dàj Celsi de Belluno Civis Romani familiaris prefati dìij Cardinalis ". Not.